
P R E D L O G 
 
                                                                                          

Na osnovu člana 107 stav 1, a u vezi sa članom 97 stav 1 alineja 1 Zakona o 
socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list CG“, br. 27/13, 1/15, 42/15, 47/15, 56/16, 
66/16 i 1/17), Vlada Crne Gore, na sjednici od _____ 2017. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA 

JU DJEČJI DOM „MLADOST“ BIJELA 
  
 
 

Razrješava se dužnosti člana Upravnog odbora JU Dječji dom „Mladost“ 
Bijela, Tamara Vlaović, predstavnik korisnika, prije isteka mandata, zbog 
podnošenja ostavke. 
 
 
 
 
 
Broj: 07- 
Podgorica, _____  2017. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                               Duško Marković 
 

 
                                                             
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                      

 

 
 
 
 
 
 



 
P R E D L O G 

 
                                                                                          

Na osnovu člana 107 stav 1 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list 
CG“, br. 27/13, 1/15, 42/15 i 47/15, 56/16, 66/16 i 1/17), Vlada Crne Gore, na sjednici 
od _____  2017. godine, donijela je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA 

JU DJEČJI DOM „MLADOST“ BIJELA 
 
 
 

Za člana Upravnog odbora JU Dječji dom „Mladost“ Bijela, imenuje se 
Blaženko Jančić, predstavnik korisnika. 
 
 
 
 
 
 
Broj: 07- 
Podgorica, _____  2017. godine 
 

 
       

VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                                    
                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                            Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 




